ALIMENTOS- LAURA ALEJANDRA JHONATAN RAMIREZ |AL DESPACHO DESPACHO
09/0ct/2023
202200714  |11001311000620220071400 | £secuTivo T e
ALIMENTOS- MARIA ESTEFANIA CAMILO ALBERTO AL DESPACHO DESPACHO
09/0ct/2023 BETANCOURT
202100315 |11001311000620210031500  |gsecumivo FONSECA COTES JIMENEZ
INTERDICCION por JULIAN ANDRES 0/AL DESPACHO DESPACHO
09/0ct/2023 DISCAPACIDAD
201500894  |11001311000620150089400  |yENTAL ABSOLUTA | RAMIREZ CASTRO
PETICION HERENCIA |JUAN DAVID VARGAS |MAGLODI VARGAS AL DESPACHO DESPACHO
09/0ct/2023 RAMIREZ - ADRIANA ~ [JOVEN - MAYERLI
202300101  |11001311000620230010100 VARGASRAMREZ  |VARGAS JOVEN
INTERDICCION por CARLOS ADOLFO 0/AL DESPACHO DESPACHO
09/0ct/2023 DISCAPACIDAD
201200756  |11001311000620120075600  |yenTAL ABSOLUTA | AGUILAR BARRERA
INVESTIGACION YENNY MARCELA JOSE OTTO AL DESPACHO DESPACHO
09/0ct/2023 BOCANEGRA
202300663  |11001311000620230066300 PATERNIDAD RODRIGUEZ SAMANIEGO ABRIL
INTERDICCION por CLAIRE SIERRA 0/AL DESPACHO DESPACHO
09/0ct/2023 DISCAPACIDAD
202000577 |11001311000620200057700 | yENTAL ABSOLUTA | ALMENTERO
UNION MARITALDE |CUSTODIA CHICO ESTEBAN BERBEO AL DESPACHO DESPACHO
09/0ct/2023
202100574  |11001311000620210057400 4o POLOCHE PICO
SUCESION (DOBLE) FRANCISCO 0/AL DESPACHO DESPACHO
NOEL GOMEZ
09/0ct/2023 BARRERO - MARIA
TERESA GOMEZ DE
201900774  |11001311000620190077400 | TESTADA e
PETICION HERENCIA |JUAN FELIPE PATRICIA ELVIRA AL DESPACHO DESPACHO
LOPEZ SOTO -
09/0ct/2023
ALEJANDRO
202200690 11001311000620220069000 MUSTAFFA KOLLO MARCELO SOTO -
LIQUIDACION CONSUELO MENJURA | JHOWAN QUIROGA AL DESPACHO DESPACHO
09/0ct/2023 SOCIEDAD
201901285 111001311000620190128500 | conyuenL L G




09/0ct/2023

09/0ct/2023

09/0ct/2023

09/0ct/2023

09/0ct/2023

09/0ct/2023

09/0ct/2023

09/0ct/2023

09/0ct/2023

09/0ct/2023

09/0ct/2023

09/0ct/2023

2021009056

200300545

201100096

202200370

202300678

202300648

202300649
202300654
202100101

202300639

202300675

202300676

11001311000620210090500

11001311000620030054500

11001311000620110009600

11001311000620220037000

11001311000620230067800

11001311000620230064800

11001311000620230064900

11001311000620230065400

11001311000620210010100

11001311000620230063900

11001311000620230067500

11001311000620230067600

CESACION DE
EFECTOS CIVILES

CONTENCIOSO
ALIMENTOS-FIJACION

SUCESION

INTESTADA
PRIVACION PATRIA

POTESTAD
TUTELA

ALIMENTOS-
EJECUTIVO

UNION MARITAL DE
HECHO

DIVORCIO

CONTENCIOSO
UNION MARITAL DE

HECHO
TUTELA

MEDIDA DE

PROTECCION
PERMISO SALIDA DEL

PAIS

KAREN VIVIANA LEON

RESTREPO
MARIA EDELMIRA

SANTOS CORDERO
MARIA NATIVIDAD

PINEROS CHOCONTA
SANDRA PAOLA AVILA

MIRA
ISABEL CRISTINA

GUERRERO HURTADO
ALBA CRISTINA

PERILLA GUZMAN
LUZ ESTHER

MARTINEZ ALDANA

MARINA CERON CHIPO

CARMEN YOLANDA

PEREZ MADRID
JACINTA OLMOS

ANTONIO
COMISARIA SEPTIMA

DE FAMILIA BOSA -
HENRY ALEXANDER
CRUZ DIAZ

ESTRELLA KATHERINE

BERMUDEZ SANCHEZ -

GABRIELA

HERNANDEZ SILVA

TONINO CESAR
CONTRERAS

ZAMUDIO
MIGUEL SANCHEZ

LARA

WILLIAM RICARDO
RODRIGUEZ
GONGORA
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

COLPENSIONES
CRISTIAN ORLANDO

LOPEZ
JOSE ESTANISLAO

ARIZA RODRIGUEZ
FABIO LONDONO

BORJA
RAMIRO SALCEDO

MILLAN

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL PARA LA
ATENCION Y
REPARACION
INTEGRAL DE
VICTIMAS

HENRY ALEXANDER

CRUZ DIAZ

AL DESPACHO

AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

AL DESPACHO

AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO

AL DESPACHO

AL DESPACHO

AL DESPACHO

AL DESPACHO

0/AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



MEDIDA DE LUZ MARINA BAYONA |SERGIO EDISON AL DESPACHO POR | DESPACHO

09/0ct/2023
202300677 |11001311000620230067700 | proTeCCION PINZON PABON PENA REPARTO
INTERDICCION por LUISA FERNANDA 0/AL DESPACHO DESPACHO
09/0ct/2023 DISCAPACIDAD
201101003 |11001311000620110100300 | MENTAL ABSOLUTA | DONOSO PEREZ
TUTELA RICHARD ALEXANDER 'ADMINISTRADORA AL DESPACHO DESPACHO
COLOMBIANA DE
09/0ct/2023 RESTREPO PENSIONES
202300664 |11001311000620100100300 PIEDRAHITA -
TUTELA ADELAIDA GALEANO  |NUEVA EPS AL DESPACHO DESPACHO

09/0cti2023 | 202300482  |11001311000620130068600 ROCHA



